
業務の予定量

１ 戸 （対前年度比 0.4 ％減）
２ ㎥ （対前年度比 1.8 ％減）
３ ㎥ （対前年度比 2.0 ％減）
４

◯ 千円
下水管渠 ｍ

◯ 千円
汚水処理施設自家発電設備 式
汚泥処理施設3系反応タンク設備 式
汚泥処理施設乾燥設備 式

◯ 千円

億円 億円

その他 その他 その他(長期貸付金)

(し尿処理受託代金ほか) 36.9 億円 0.2 億円

0.8 億円 　減価償却費

35.9 億円 その他(工事補償金ほか)

国庫補助金 　消費税等相当額 0.5 億円

0.2 億円 0.6 億円

　資産減耗費ほか

長期前受金戻入 0.4 億円 一般会計繰入金 企業債償還金
21.5 億円 6.3 億円 42.0 億円

支払利息

一般会計繰入金
8.2 億円

11.0 億円
国庫補助金

物件費
2.9 億円

下水道使用料
19.8 億円

45.1 億円

退職給付費 企業債 建設改良費
0.5 億円 31.2 億円 23.4 億円

人件費
3.5 億円

　収益的収入合計 　資本的収入合計

　収益的支出合計 　資本的支出合計

　差　　　　　引(A) 　差　　　　　引(B)

（純　　損　　益 ）

　損益勘定留保資金(現金外費用等) (C)

　　　前年度末財源残額  (D)

　　　当年度財源過不足額(E=A+B+C)

　　　当年度末財源残額  (F=D+E)

486,852

公共下水道事業会計

一
一

72,400

1,085,458

769,152

そ の 他

5,381

一

平成31(2019)年度企業局各会計予算の概要について

管 渠 事 業

処理場事業

排 水 戸 数
年 間 総 排 水 量
一 日 平 均 排 水 量
主要な建設改良事業

117,810
26,499,000

20.5億円

78.6億円

△0.3億円

収益的収入及び支出 資本的収入及び支出

40.9億円

65.6億円

△24.7億円

20.8億円

14.7億円

8.1億円

9.7億円

68.9億円
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